
LANKOMUMO PREVENCIJOS PRIEMONĖS 

1. Mokiniui, per mėnesį praleidus ir nepateisinus 10 pamokų: 

1.1.Klasės auklėtojas raštu informuoja tėvus apie mokinio praleistas ir nepateisintas 

pamokas, teikia informaciją socialinei pedagogei ir kviečia tėvus į gimnaziją pasiaiškinti dėl 

praleistų pamokų vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo (2011 m. kovo 17 d. 

Nr. XI-1281) 47 str. 

1. 2. Esant būtinybei, socialinis pedagogas organizuoja vaiko gerovės komisijos posėdis, 

kuriame dalyvauja mokinys, jo tėvai (globėjai) ir klasės auklėtojas – aptariamos mokyklos 

nelankymo priežastys; pagal poreikį teikiama mokiniui ir jo tėvams socialinio pedagogo 

pagalba. 

1.3. Po svarstymo nepasikeitus padėčiai dėl lankomumo (jei ir toliau yra praleidinėjamos 

pamokos) ir tėvai nepraneša klasės auklėtojui kodėl mokinys nelanko mokyklos, kreipiamės į 

Vaikų teisių apsaugos tarnybą dėl vaikų nepriežiūros. 

1.4. Jei mokinys tris kartus per mokslo metus yra svarstomas vaiko gerovės komisijos 

posėdyje dėl pamokų lankomumo, kreipiamasi į miesto Vaiko gerovės komisiją dėl minimalios 

priežiūros skyrimo. 
 

 

 


